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Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie 
centrum miejscowości Dębnica Kaszubska przy Strudze Warblewskiej jako terenu 
ogólnodostępnego do celów rekreacyjnych i wypoczynkowych. 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) z uwagi na złożone przez Wykonawców pytania dotyczące treści 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wskazuje co następuje: 

1. Proszę o podanie długości ogrodzenia betonowego, które należy zdemontować i zamontować 
ponownie - brak informacji w projekcie, natomiast zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar jest tylko 
pomocniczy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępniony przedmiar robót należy traktować jako materiał 
pomocniczy w sporządzeniu kalkulacji oferty. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją. Zgodnie ze stanowiskiem projektanta, długość ogrodzenia betonowego wynosi 106 
m.  

2. Proszę o podanie długości ogrodzenia systemowego, które należy zdemontować i zamontować 
ponownie - brak informacji w projekcie, natomiast zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiar jest tylko 
pomocniczy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępniony przedmiar robót należy traktować jako materiał 
pomocniczy w sporządzeniu kalkulacji oferty. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją. Zgodnie ze stanowiskiem projektanta, długość ogrodzenia systemowego do 
zdemontowania wynosi 74,9 m, długość do ponownego zamontowania 58,7 m, pozostała część do 
przekazania inwestorowi. 

3. Proszę o potwierdzenie, iż ogrodzenia, które należy zdemontować i ponownie zamontować nadają 
się do użytku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że ogrodzenia nadają się do ponownego zamontowania. Zamawiający 
zaznacza, że w zakresie Wykonawcy jest wykonanie demontażu istniejących ogrodzeń w sposób 
umożliwiający ich ponowne wykorzystanie. 

4. Proszę o podanie dodatkowych informacji na temat bramy wjazdowej, którą należy dostarczyć i 
zamontować: 
- szerokość 
- kolor RAL 
- średnicę drutu wypełnienia 
- dodatkowe wyposażenie typu kłódka itp. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wskazuje: 
- szerokość - 4m 
- kolor RAL - stal ocynkowana, malowana proszkowo RAL 6005 
- średnica drutu wypełnienia - 5 mm 
- dodatkowe wyposażenie – komplet okuć, w tym m. in. zamek  

5. Proszę o podanie parametrów nowo projektowanego ogrodzenia systemowego: 
- kolor RAL 
- długość całkowita ogrodzenia (podano wyłącznie wysokość) 
- średnicę drutu 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje: 
- kolor RAL - stal ocynkowana, malowana proszkowo RAL 6005 
- długość ogrodzenia, zgodnie z rys. 02 – 149 m 
- średnica drutu wypełnienia - 5 mm 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stopni schodowych prefabrykowanych o wymiarach 
100x40x15 cm, oczywiście przy zachowaniu szerokości wg projektu 200 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający, nie wyraża zgody. 

7. Proszę o wyjaśnienie dotyczące dostawy i montażu barier typu U-11a w jakim miejscu należy 
zamontować - brak informacji na rys.01 oraz proszę o podanie łącznego obmiaru - w przedmiarze, 
który jest podglądowy jest podany obmiar 113,5 m. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępniony przedmiar robót należy traktować jako materiał 
pomocniczy w sporządzeniu kalkulacji oferty. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją. Lokalizacja barier jest wskazana na rysunku nr D01.  

8. Proszę o podanie obmiaru wymiany gruntu w lokalizacji placu 1, plac rekreacyjny 3- zapis w 
projekcie "Elementy infrastruktury drogowej" - brak informacji w projekcie a przedmiar jest 
wyłącznie podglądowy wg zapisu SIWZ. 

Odpowiedź: 

Obliczenia objętości robót ziemnych są zamieszczone w części opisowej dokumentacji projektowej. 

9. Proszę o podanie wymiarów ścian oporowych typu "L" wraz z obmiarem - brak informacji w 
projekcie i na rys. 01, a przedmiar jest tylko pomocniczy  

Odpowiedź: 

Szczegóły ścian oporowych są określone na rysunku D11. 

10. Proszę o podanie producenta betonowej płyty wielootworowej o gr. 12,5 cm, ponieważ w sprzedaży 
występują płyty typu MEBA o wym. 40*60 i gr. 8, 10 i 12 cm.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z rysunkiem nr D09, Zamawiający wymaga zastosowania płyt betonowych drogowych 
wielootworowych o grubości 12,5 cm.  

11. Proszę o podanie frakcji kruszywa naturalnego przeznaczoną na podbudowę - brak informacji  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze stanowiskiem projektanta, należy zastosować pospółkę o normatywnej frakcji 0,075 mm 
– 63 mm 

12. Proszę o podanie koloru: 
- płyta wielootworowa 
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- kostka brukowa gr. 8 cm 
- deska z drewna syntetycznego 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje: 
- płyta wielootworowa - szara 
- kostka brukowa gr. 8 cm - brązowa 
- deska z drewna syntetycznego – brązowa 

13. Proszę o informację w jaki sposób należy wykonać "obramowanie" nawierzchni z deski z drewna 
syntetycznego?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze stanowiskiem projektanta, należy zastosować deskę pełną, niewymagającą obramowania. 

14. Proszę o wyjaśnienie w jakim miejscu należy zastosować obrzeża aluminiowe wskazane w 
przedmiarze poz. 1.27 - przedmiar pomocniczy - brak informacji w projekcie. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze stanowiskiem projektanta, obrzeże aluminiowe należy zastosować przy nawierzchni 
placu zabaw. 

 
Niniejsze modyfikacja zostanie niezwłocznie przekazana Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację 

istotnych warunków zamówienia, a także umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 

www.debnicakaszubska.eu,  http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl, na której udostępniono specyfikację.  

Z up. Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski 

 

http://www.debnicakaszubska.eu/
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/

